
                                        Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 33/2015
                                       
                                            Burmistrza Wasilkowa

                                            z dnia 02 kwietnia 2015 r.

w sprawie zbycia majątku gminy.

                     Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.   z  2013 r.  poz.594 i  645 z  późn.zm.)  i  art.37  ust.2  pkt  6  ustawy o 
gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2010  r.  Nr  102  poz.651  z  późn.zm.)  oraz  w 
wykonaniu  Uchwały Nr XXII/189/12 z  dnia 26 kwietnia  2012 r.  w sprawie określenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania 
lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata

– zarządza co następuje:
   
                                                                    § 1
Przeznacza  się  do  sprzedaży  nieruchomość  gruntową  położoną  w  obrębie  Wasilków 
oznaczoną  numerem  geodezyjnym  2461/83  o  powierzchni  0,0137  ha  na  poprawienie 
warunków  zagospodarowania  nieruchomości  przyległej  oznaczonej  numerami 
geodezyjnymi 2461/77 + 2461/78.

                                                                    § 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Budownictwa,  Geodezji  i 
Gospodarki Nieruchomościami.

                                                                    § 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


